guarida nesta Egrégia Casa Legislativa, subscrevemos o presente, reafirmando nossos
protestos de consideração e respeito.

JUSTIFICATIVA

Referente: Abre Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 36.000,00, e dá outras
providências.

o presente projeto de Lei visa abrir crédito adicional no valor de R$36.000,00 (trinta e
seis mil reais) na Lei Orçamentária n° 3.161, de 21 de dezembro de 2018, tendo em vista que a
Secretaria Municipal de Saúde recebeu da União, em 12/04/2019, correspondente recurso para ser

utilizado na ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE -